CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO
1¥7

CNPJ 03.607.644/0001-30

ATA DA NONA REUNIÃO ORDINÁRIA DA TERCEIRA SESSÃO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO-MG. Ao 01° (primeiro) dia do mês de junho

de 2023, às 19:00 (dezenove horas), no Plenário da Câmara Municipal, situado

na rua José Pinheiro, n° 91, Centro, Monte Formoso-MG, realizou-se a chamada

nominal e constatou-se a Presença de 04 (quatro) Vereadores(as) conforme

assinaturas no livro de presença, quais sejam: Denis Fagundes da Silva, José

Osmar Campos dos Santos, Eliane Ramalho da Silva e Manoel Nunes

Gonçalves. E ausência dos Vereadores(as): João Cardoso dos Santos, Geane

Viana Silva, Pedro Pereira dos Santos, Marlene Ferreira de Souza e Joaquim

Savio Gomes Araújo. O Presidente cumprimentou a todos os presentes,

pronunciou que não haverá reunião por falta de quárum e declarou encerrados

os trabalhos e determinou que se lavrasse a presente ata, e será assinada por

todos os presentes. Sala de sessões da Câmara Municipal de Monte Formoso,

01° de junho de 2023.  ,9 ru.c.,-+ 	do. 	t

e-mail: camaramonteformoso@outlook.com
RUA JOSÉ PINHEIRO, 91 - CENTRO - FONE (33) 3745-8008

(11 CEP 39893-000 	MONTE FORMOSO - MINAS GERAIS

(en/Li